une onde d’avance
Panneau infrarouge design
4
8
12
16
30
31

9
RAL 7046 RAL 8017 RAL 3003RAL 7015RAL 9005RAL 9010 RAL 1013
Type DESIGNATION
reference
Dimensions
cm
épaisseur(1)
cm
puissance
watt
infra
couleur
Blanc
RAL 9010
Ae 9010 S 40 x 100
6
450
Ae 9010 m 40 x 180 800
Ae 9010 x 50 x 200 1200
Blanc perlé
RAL 1013
Ae 1013 S 40 x 100 450
Ae 1013 m 40 x 180 800
Ae 1013 x 50 x 200 1200
Rubis
framboise
RAL 3003
Ae 3003 S 40 x 100 450
Ae 3003 m 40 x 180 800
Ae 3003 x 50 x 200 1200
Chocolat
RAL 8017
Ae 8017 S 40 x 100 450
Ae 8017 m 40 x 180 800
Ae 8017 x 50 x 200 1200
Gris clair
RAL 7046
Ae 7046 S 40 x 100 450
Ae 7046 m 40 x 180 800
Ae 7046 x 50 x 200 1200
Gris ardoise
RAL 7015
Ae 7015 S 40 x 100 450
Ae 7015 m 40 x 180 800
Ae 7015 x 50 x 200 1200
Noir
RAL 9005
Ae 9005 S 40 x 100 450
Ae 9005 m 40 x 180 800
Ae 9005 x 50 x 200 1200
 (1) L’épaisseur est mesurée du mur à la surface extérieure de l’appareil
infracouleur
10
11
12
Le panneau infrarouge Infraverre
équipé d’un verre trempé coloré vous séduira
par son aspect contemporain
et ses reflets changeants au gré de la lumière
13
Type DESIGNATION
reference
Electrique
Dimensions
cm
épaisseur(1)
cm
puissance
watt
infra
verre
Blanc
RAL 9010
Ve 9010 S 40 x 100
6,8
450
Ve 9010 m 40 x 180 800
Ve 9010 x 50 x 200 1200
Blanc perlé
RAL 1013
Ve 1013 S 40 x 100 450
Ve 1013 m 40 x 180 800
Ve 1013 x 50 x 200 1200
Rubis
framboise
RAL 3003
Ve 3003 S 40 x 100 450
Ve 3003 m 40 x 180 800
Ve 3003 x 50 x 200 1200
Chocolat
RAL 8017
Ve 8017 S 40 x 100 450
Ve 8017 m 40 x 180 800
Ve 8017 x 50 x 200 1200
Gris clair
RAL 7046
Ve 7046 S 40 x 100 450
Ve 7046 m 40 x 180 800
Ve 7046 x 50 x 200 1200
Gris ardoise
RAL 7015
Ve 7015 S 40 x 100 450
Ve 7015 m 40 x 180 800
Ve 7015 x 50 x 200 1200
Noir
RAL 9005
Ve 9005 S 40 x 100 450
Ve 9005 m 40 x 180 800
Ve 9005 x 50 x 200 1200
RAL 7046 RAL 8017 RAL 3003RAL 7015RAL 9005RAL 9010 RAL 1013
infraverre
 (1) L’épaisseur est mesurée du mur à la surface extérieure de l’appareil